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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tilbagetrækningsprocedurer og
gennemført tilbagekaldelse i maj 2020. Kontrolleret at
virksomheden har dokumenteret kontakten og tilbagemelding
fra de kunder varen har været tilbagekaldt fra.
Fotodokumentation medtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage og et led frem på
Økologisk ingefær shot.
Vejledt om regler for mærkning af blandede slikposer. Varen er
ikke i sortiment pt.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er registreret til de aktiviteter
der er oplyst til Fødevarestyrelsen. Kontrolleret at den
transportør virksomheden benytter til transport af fødevarer,
er underlagt fødevarekontrol.
Vejledt om hvordan virksomheden kan ændre registrering, hvis
der ønskes opbevaring og/eller pakning på denne adresse.
Vejledt om hvordan virksomheden kan indhente
dokumentation for, at leverandører i andre EU-lande er
underlagt kontrol af fødevaremyndighederne.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden foretager ikke
modtagekontrol på økologiske fødevarer. Denne kontrol
foretages af eksternt lager.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer fra to leverandører i DK.
herunder dokumentation for, at leverandørene er omfattet af
økologikontrol og at varen på indgående faktura er angivet som
økologisk. Ingen anmærkninger.
Virksomheden foretager ikke mærkning af økologiske
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fødevarer.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


